[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Иртовская основная школа»
пер. Школьный,д.2, с.Ирта, Ленский район, Архангельская область, 165772,тел.(81859)77236, факс(81859)77235 E-mail: irta-schkola@yandex.ru

Приказ № 51/2
от 27.08.2024г.
О создании бракеражной комиссиина 2024-2025 уч.год
   В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательнойорганизации» Закона РФ «Об образовании в Российской федерации» на время 2024-2025 учебного года
  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в МБОУ «Иртовская ОШ» в составе:
Просужих О.В.- председатель комиссии,
Кошелева Д.Т., учитель, член комиссии
Щеголева Л.А., заведующий хозяйством, член комиссии
2.  Создать бракеражную комиссию в  ДОУ МБОУ «Иртовская ОШ» в составе:
Димова Т.В., воспитатель, председатель комиссии,
Жебуртович Н.В., уборщик помещений, член комиссии
Жданова Е.В. ст. воспитатель, член комиссии
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	[image: E:\Печать  подпись.jpg]

image1.jpeg
ST
AL
o 207010

% O.B. Bsatkuna

Jlupexrop MBOY «MpToBoka